=
=HLEX LISTINO RICAMBI PER DISTRIBUTORI L R0403 Rev 0
Codice| 3406730 Data
Descrizione prodotto| SISTEMA 1S65 FSM/SYNTESY PRO GR/AZ EF-SM 13-févr-04
Descrizione aggiuntiva DB13022004 Rev.0
Rif.dis. Codice Descrizione componenti Note

1 8106940 |GR. PIASTRA EF 1600W NIPLOID ASSEMB.
2 5904672 |GUAINA VETRO+SILICONE D=8 L=40MM
3 5405553 |COPERCHIO PIASTRA AL FERRO EF-AD vedi rif.n.1
4 5405411 |LAMIERA A.304 MICROSTIR. P2 X 0,20 53X vedi rif.n.1
5 6106335 |TERMOSTATO INTERCONTROL TH 215° TCO 298°*
7 5405417 |CALOTTA CROMATA FERRO EF
8 7004379  |NOTTOLINO X MAN. SM2
9 7005558 |CARTER CENTRALE SM2 GRG RAL 7042 SERIG
10 7004381 |MANOPOLA TH SM2 GRG RAL7042
11 7005685 |SCUDO ANTERIORE EF3 GRG RAL 7042
12 7005797 |PORTAMANICO EF2 GRG RAL7042
14 7008127 |PULSANTE SM3-EF3 S/BLOCCO ABS AZZURRO TRASP.
15 6104675 |SEGNALE CABLATO NEON 250V L=340 X SM2
16 6104387 |MICROINTER. CABL.+ RES. + COND.xIS60/65
17 6904686  |MANICO IN SUGHERO SM1/SM2
18 5905788  |TUBO SILIC 4X8 140MM SH70+-5 DIELET.-AV
19 5905803 |RACCORDO 90° PER POMPA CEME ET200
20 6005789 |FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10081
21 7005799 |CORPO POST. EF2 GRG RAL7042 VER. BY PA
22 6106908 |CABLAGGIO FERRO EF-SM 230V ADS NT
23 6105469 |MORSETTIERA ADELS 400/5 POLI HT
24 6104680 |MORSETTIERA ADELS 400/1 POLI HT
25 7004392  |BLOCCACAVO SM2
26 6105790 |ELETTROPOMPA ET200 230V CL."H" X 1S650
27 6107051 |CABLAGGIO FERRO 1S60-65 X POMPA
29 5904709 |TUBO RAC. SERB-POMPA EPDM 4x8 IS6000
30 6105791  |FILTRO ACQUA D.13,5 FUSTELLATO 1S6500
31 7005802 |PASSACAVO I1S6500 GRG RAL7042
32 7005800 |CORPO DI CHIUSURA EF3 X SERB. GRG R.70
33 6104811 |CAVO ALIM.MT 2.25 HO3RTF 3X1 D TEL. GR
34 8105801 |GR. SERBATOIO 1S6500 AZZURRO TRASP. AS
35 6007376  |VITE TRILOB.TCB+ M4x30 ZIGR.SOTTOT. 88 ZB
37 6106844 |CABLAGGIO FERRO EF-SM 230V NT
38 6005843 |FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10091
39 6005538  |VITE TRILOB. TORKS/T20 M4x14 ZB
40 6004396 |VITE TC+ TRUC 3,5X16 ZN NRO
41 6004191 |DADO 5588 M10 6S ZNB
42 6006939 |VITE TRILOB.TORKS/T20 M3,5X12 ZB Vedi rif.n.1
43 5905556  |GUARNIZIONE GRAF/ALL. 0,5MM FERRO EF-AD Vedi rif.n.1




44 5905536 |ANELLO OR VITON 9 X 2 (X PIASTRA FERRO) Vedi rif.n.1
45 6105551 |TERMOSTATO INTERCONTROL TH 157° NA -15°

46 6003926  |VITE AUTOF. TC+ 3.5X19 ZN 6594

48 5906732 |TAPPETINO SILIC.POGGIA FERRO RB2000 GRG




=
=HEX| LiSTINORICAMBI PERDISTRIBUTORI L R0403 Rev 0
Codice| 3406730 Data
Descrizione prodotto| SISTEMA 1S65 FSM GR/AZ EF-SM MIRROR 15-juil-03
Descrizione aggiuntiva
Rif.dis. Codice Descrizione componenti Note
1 8105936  GR. PIASTRA EF 1600W SAT/LUC ASSEMB.
2 5904672  GUAINA VETRO+SILICONE D=8 L=40MM
3 5405553  COPERCHIO PIASTRA AL FERRO EF-AD vedi rif.n.1
4 5405411  LAMIERA A.304 MICROSTIR. P2 X 0,20 53X vedi rif.n.1
5 6106335 TERMOSTATO INTERCONTROL TH 215° TCO 298°*
7 5405417  CALOTTA CROMATA FERRO EF
8 7004379  NOTTOLINO X MAN. SM2
9 7005558  CARTER CENTRALE SM2 GRG RAL 7042 SERIG
10 7004381  MANOPOLA TH SM2 GRG RAL7042
11 7005685  SCUDO ANTERIORE EF3 GRG RAL 7042
12 7005797  PORTAMANICO EF2 GRG RAL7042
14 7005798  PULSANTE SM3-EF3 AZZURRO TRASP. (STAMPO VECCHIO)
15 6104675  SEGNALE CABLATO NEON 250V L=340 X SM2
16 6104387  MICROINTER. CABL.+ RES. + COND.xIS60/65
17 6904686  MANICO IN SUGHERO SM1/SM2
18 5905788  TUBO SILIC 4X8 140MM SH70+-5 DIELET.-AV
19 5905803  RACCORDO 90° PER POMPA CEME ET200
20 6005789  FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10081
21 7005799  CORPO POST. EF2 GRG RAL7042 VER. BY PA
22 6105792  CABLAGGIO 1S6500 FS2 AD COMPLETO
23 6105469  MORSETTIERA ADELS 400/5 POLI HT
24 6104680  MORSETTIERA ADELS 400/1 POLI HT
25 7004392  BLOCCACAVO SM2
26 6105790  ELETTROPOMPA ET200 230V CL."H" X 1S650
29 5904709  TUBO RAC. SERB-POMPA EPDM 4x8 1S6000
30 6105791  FILTRO ACQUA D.13,5 FUSTELLATO 1S6500
31 7005802  PASSACAVO IS6500 GRG RAL7042
32 7005800  CORPO DI CHIUSURA EF3 X SERB. GRG R.70
33 6104811  CAVO ALIM.MT 2.25 HO3RTF 3X1 D TEL. GR
34 8105801  GR. SERBATOIO I1S6500 AZZURRO TRASP. AS
35 6007376  VITE TRILOB.TCB+ M4x30 ZIGR.SOTTOT. 88 ZB
36 6002685  RONDELLA DENTELL.EST. X M4 DIN 6798 ZN
37 6104681  DIODO CABLATO X MICROPOMPA FERRO SM2
38 6005843  FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10091
39 6006542  VITE TCEI M4 X 13 FLANGIATA
40 6004396  VITE TC+ TRUC 3,5X16 ZN NRO
41 6004191  DADO 5588 M10 6S ZNB
42 6006939  VITE TRILOB.TORKS/T20 M3,5X12 ZB
43 5905556  GUARNIZIONE GRAF/ALL. 0,5MM FERRO EF-AD Vedirif.1
44 5905536  ANELLO OR VITON 9 X 2 (X PIASTRA FERRO) Vedirif.1
45 6105551  TERMOSTATO INTERCONTROL TH 157° NA -15° Vedirif.1
46 6003926  VITE AUTOF. TC+ 3.5X19 ZN 6594
48 5906732  TAPPETINO SILIC.POGGIA FERRO RB2000 GRG
06/10/2008 Spareparts.old - rif.3406730.0 3di3




